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    5 najlepszych rozwiązań do scalania / łączenia plików PDF jako partii na urządzeniu

    31 stycznia 2023 r.Ashley Mae
      Edycja PDF

    

    
      
        PDF może zawierać jeden, dwa, trzy lub nawet więcej rekordów z pełnymi informacjami do wyświetlenia i różnymi elementami do logicznej i interaktywnej struktury w jednym. Ponieważ PDF może mieć wielowarstwową strukturę, zorganizowanie w nim wszystkich plików jest tak wydajne, gdy użytkownicy wiedzą, jak zmaksymalizować ten format. Jak wielu doświadczonych, a także użytkowników formatu PDF, różne odmiany rekordów muszą być łączone w jeden, a prawdziwym szokiem jest to, że będziesz musiał przejść do tego procesu.

        Nawet teraz wielu użytkowników uznało to za trudne zadanie, ale dzisiaj ułatwimy Ci wszystko. Zamiast zastanawiać się, którego użyć, zamiast zastanawiać się, którego użyć, poświęć chwilę na przeczytanie naszej recenzji fuzji, które tutaj dodaliśmy. Oprócz tego zawarliśmy kroki umożliwiające połączenie lub łączyć pliki PDF w jeden dokument. Dokończ ten artykuł, aby dowiedzieć się więcej!

    

      

    

    
      	Część 1. Tabela porównawcza 5 najlepszych połączeń PDF, których można użyć do łączenia plików PDF
	Część 2. 5 najlepszych sposobów scalania pliku PDF za pomocą najlepszego narzędzia do łączenia / łączenia plików PDF
	Część 3. Często zadawane pytania dotyczące łączenia i scalania plików PDF


    

  

    
        Część 1. Tabela porównawcza 5 najlepszych połączeń PDF, których można użyć do łączenia plików PDF

        Zanim zaczniesz czytać i uczyć się, jak łączyć pliki PDF, rzućmy okiem na dostępne aplikacje, których możesz użyć, które są wymienione tutaj. Po przeczytaniu tego możesz dowiedzieć się więcej o fuzji w dalszej części tabeli porównawczej.

        
          	korzyści	Aiseesoft PDF Fuzja	Adobe Acrobat 	SmallPDF	Kocham PDF	SodaPDF
	Opcje metody scalania	Utrzymany	Utrzymany	Obsługiwane dla wersji Pro	Nieobsługiwane	Nieobsługiwane
	Opcja pomocy	Utrzymany	Nieobsługiwane	Nieobsługiwane	Nieobsługiwane	Nieobsługiwane
	Podgląd danych PDF	Utrzymany	Nieobsługiwane	Nieobsługiwane	Nieobsługiwane	Nieobsługiwane
	Połączenie z internetem	NIE	Tak	Tak	Tak	Tak
	Interfejs użytkownika	4.5 gwiazdek	4.5 gwiazdek	4.5 gwiazdek	4.0 gwiazdek	4.0 gwiazdek
	Szybkość działania	4.5 gwiazdek	4.5 gwiazdek	3.5 gwiazdek	4.0 gwiazdek	3.5 gwiazdek
	Cena	Darmowy	Darmowy	Bezpłatnie przy zakupie w aplikacji 12 USD miesięcznie i 108 USD rocznie	Darmowy	Darmowy


        

    

    
      Część 2. 5 najlepszych sposobów scalania pliku PDF za pomocą najlepszego narzędzia do łączenia / łączenia plików PDF

      Dla tych, którzy chcą głębiej zagłębić się w fuzje i łączniki PDF, które tutaj dodaliśmy, lepiej przeczytaj informacje, które dodaliśmy na każdym z nich. Aby jeszcze bardziej Ci pomóc, przeczytaj, a następnie wykonaj opisane tutaj czynności w zależności od wybranej aplikacji.

      1. Aiseesoft PDF Merger — najlepsze narzędzie do łączenia/łączenia plików PDF na rynku

      Aiseesoft PDF Fuzja to prosta, ale skuteczna aplikacja, którą można pobrać, aby dowiedzieć się, jak łączyć pliki PDF, nawet jeśli jest to wiele plików i stron. Jego siła łączenia jest niezrównana, ponieważ jest w pełni wyposażona w odpowiednie funkcje, których użytkownicy PDF mogą potrzebować do tego zadania. Nawet z interfejsem starej szkoły nie miałbyś problemu ze zrozumieniem, jak działa ta aplikacja, nawet jeśli jesteś nowicjuszem. Ciesz się ostatecznym połączeniem, które zapewnia, wykonując wskazane poniżej kroki.

      
      
        Darmowe pobieranieDla Windowsa
        100% bezpieczeństwa. Bez reklam.

      


      
        Krok 1: 

        Pobierz aplikację na swoje urządzenie, klikając przycisk przedstawiony powyżej. Postępuj zgodnie z procesem szybkiej instalacji, aby zainstalować go w swoim systemie i otworzyć aplikację.

      
 
      
        Krok 2: 

        Teraz, gdy aplikacja działa w twoim systemie, spójrz na lewy górny róg interfejsu i kliknij Dodaj pliki. Prześlij pliki PDF, które chcesz scalić.

      
  
      
      
        Krok 3: 

        Po przesłaniu plików PDF możesz ustawić Folder docelowy końcowego wydruku, aby szybko go zlokalizować, a następnie naciśnij przycisk Łączyć i pozwól aplikacji go przetworzyć. Możesz teraz usiąść i zrelaksować się, czekając na plik PDF.

      
  
      
      2. Adobe Acrobat

      Adobe Acrobat to popularne rozwiązanie, z którego możesz korzystać w sieci. Aplikacja jest obsługiwana przez Adobe, twórcę formatu PDF, więc naturalnie stworzą aplikację do pracy z formatem. Ponieważ aplikacja została wspomniana w tym artykule, warto wspomnieć, że ma ona również dodatkową Kompresor PDF aby szybko zmniejszyć rozmiar pliku. W przeciwieństwie do aplikacji opracowanej pod tym samym kierownictwem, ta jest znacznie łatwiejsza w użyciu ze względu na punktowy interfejs, a jej celem jest wyłącznie łączenie. Jeśli więc chcesz korzystać z tej aplikacji Adobe do łączenia plików PDF, wykonaj czynności opisane tutaj.

      
      
        Krok 1: 

        Odwiedź oficjalną stronę fuzji firmy Adobe w Internecie.

      
 
      
        Krok 2: 

        Kliknij Wybierz pliki na stronie głównej, aby dodać pliki PDF, które chcesz połączyć. Proces przesyłania może chwilę potrwać, podobnie jak w przypadku kolejnych aplikacji, ponieważ ich proces będzie zależał od stabilności i siły Internetu.

      
  
      
        Krok 3: 

        Zaznacz pole każdego pliku PDF, który chcesz przetworzyć, i kliknij Łączyć. Następnie kliknij Do pobrania mieć plik PDF na swoim urządzeniu.

      
 
      3. SmallPDF
 
      SmallPDF merge jest nie tylko mały, ponieważ jest okropny. Ponieważ ma plik PDF na swojej nazwie, spodziewaj się, że ta aplikacja jest Edytor PDF i może rozwiązać problemy z plikami PDF. Wszystkie procesy, które tutaj wykonałeś, są zabezpieczone i automatycznie usuwane po godzinie, więc nie musisz się martwić o exploity, ponieważ tutaj to się nie wydarzy. Jednak zmiana ustawień PDF w oparciu o twoje preferencje nie jest wykonalna, jeśli używasz jego darmowej wersji. Rejestracja w wersji pro pozwala zrobić więcej w pliku PDF podczas korzystania z tego; może kosztować dolara, ale jest stosunkowo tani. Rzućmy okiem na to, jak ta aplikacja łączy pliki z krokami tutaj.

      
      
        Krok 1: 

        Otwórz aplikację na nowej karcie, wpisując jej nazwę na pasku wyszukiwania.

      
 
      
        Krok 2: 

        Naciśnij przycisk Wybierz pliki lub upuść pliki PDF, które chcesz scalić, na środku. Po tym procesie kliknij Łączyć aby kontynuować dodawanie kolejnych plików PDF.

      
  
      
        Krok 3: 

        Kliknij Dodaj więcej aby wstawić plik PDF, który chcesz scalić, do pierwszego dodanego pliku i naciśnij Połącz pliki PDF! aby rozpocząć proces.

      
 
      4. Kocham PDF

      iLovePDF merge to kolejna aplikacja, za pomocą której możesz z łatwością przetwarzać pliki PDF. Aplikacja ma uproszczony interfejs, ale jest wzbogacona o funkcje takie jak przycinanie plików PDF. Mimo że aplikacja jest bezpłatna, nadal jest pomocna dla użytkowników i profesjonalistów, którzy muszą wprowadzać szybkie zmiany w plikach PDF. Ponadto nie musisz wchodzić do aplikacji, aby dalej z niej korzystać, co oszczędza czas przetwarzania. Ogólnie rzecz biorąc, możemy łatwo powiedzieć, że aplikacja jest dobrym wyborem dla tych, którzy chcą podejść do tego procesu lekko i skutecznie.

      
      
        Krok 1: 

        Możesz łatwo uzyskać dostęp do aplikacji za pośrednictwem przeglądarki internetowej, a każdy rodzaj będzie działał z tym narzędziem internetowym.

      
 
      
        Krok 2: 

        Teraz, gdy uzyskałeś dostęp do aplikacji, zaznacz Wybierz plik PDF i pojawi się folder plików. Znajdź online pliki PDF, które chcesz dodać do tej fuzji, i kliknij Otwarte.

      
  
      
        Krok 3: 

        Po przesłaniu niezbędnych plików PDF, które mają zostać scalone, kliknij ikonę Scal PDF, a aplikacja przetworzy je. Po zakończeniu musisz kliknąć przycisk Pobierz, aby zapisać ostateczny połączony wynik na dysku.

      
 
      5. Sodowy PDF

      SodaPDF to kolejny zestaw programów, który oferuje kompletne zestawy narzędzi do łączenia plików PDF online. Pomimo funkcji, których możesz tutaj użyć, pozostaje on bezpłatny dla tych, którzy chcą go wypróbować. Ta aplikacja jest lepsza, ponieważ możesz korzystać z jej wersji online lub pobrać ją na system Windows lub Mac, a następnie używać bez połączenia z Internetem. W przeciwieństwie do aplikacji, o której wspomnieliśmy powyżej, tutaj możesz przesyłać pliki zapisane z DropBox lub Google Drive, a następnie zapisać je z powrotem w chmurze. Jednak darmowa wersja ma ograniczenia, a jej zakup jest jedynym sposobem na usunięcie tych ograniczeń. Oto kroki, które będziesz musiał wykonać tylko dla tych, którzy chcą przetestować tę aplikację.

      
      
        Krok 1: 

        Uruchom swoją ulubioną przeglądarkę internetową i przeszukaj narzędzie internetowe za jej pomocą, a następnie otwórz aplikację.

      
 
      
        Krok 2: 

        Po otwarciu aplikacji zobaczysz taki interfejs. W przypadku scalania plików PDF kliknij Wybierz Plik aby przesłać pliki PDF, które chcesz połączyć w jeden plik.

      
  
      
        Krok 3: 

        Po zakończeniu przesyłania kliknij Scal pliki. Nastąpi kolejny proces, kliknij Pobieranie pliku mieć ostateczny wynik; teraz nauczyłeś się łączyć pliki PDF w przeglądarkach Mac i Windows za pomocą tej aplikacji.

      
 
  


        Część 3. Często zadawane pytania dotyczące łączenia i scalania plików PDF


      
        
          Co to jest PDF?

          PDF lub Portable Document Format to jeden z najbardziej elastycznych formatów plików zawierający wiele elementów w jednym dokumencie. Działa dobrze na każdym produkcie Adobe, ponieważ twórca formatu pochodzi z Adobe.Inc. W porównaniu z formatem alternatywnym jest to najbezpieczniejszy format, który można zaszyfrować za pomocą kodów, aby nikt nie miał do niego łatwego dostępu. Dzięki temu futurystycznemu kontenerowi popularne stało się kompilowanie plików do przyszłych celów.

        

        
          Jak łączyć pliki PDF na komputerze Mac?

          Możesz dowiedzieć się, jak scalać pliki PDF na komputerze Mac, korzystając z aplikacji zawartych w tym artykule. Dzięki Safari możesz łatwo uzyskać do nich dostęp, aby połączyć wiele plików PDF zapisanych na dysku macOS.

        

        
          Czy można podzielić plik PDF?

          Nawet przy scalaniu plików PDF, dzielenie plików PDF jest wykonalne za pomocą narzędzia dostępnego w Internecie lub do pobrania na Twoje urządzenie. Jeśli więc chcesz podzielić pliki osadzone w formacie PDF na wiele plików, lepiej poszukaj najlepszej aplikacji na rynku, która może to zrobić.

        

      

    

    Wnioski

    Możesz teraz połączyć dwa pliki PDF w jeden plik z łatwością za pomocą łączników lub fuzji, które dodaliśmy w tym artykule. Nawet jeśli nie masz profesjonalnej wiedzy na temat rozwiązania tego problemu, postępując zgodnie z instrukcjami, możesz odnieść natychmiastowy sukces. Jak możesz przeczytać, wszystkie aplikacje są niezawodne w łączeniu elementów z oddzielnych plików PDF w jeden, ale które narzędzie Twoim zdaniem Ci odpowiada? Jeśli nie masz pomysłu, którego użyć, lepiej wypróbuj Aiseesoft PDF Fuzja którą dodaliśmy tutaj, ponieważ jest to najłatwiejsza w użyciu aplikacja, a wynik jest niesamowicie doskonały.

    
      
        Co sądzisz o tym poście?

        	1
	2
	3
	4
	5


        Doskonały

        Ocena: 4.9 / 5 (na podstawie głosów 376)Śledź nas na     

      

    

    
      
        Więcej Reading

        	5 najlepszych podejść do odblokowania zabezpieczonego pliku PDF bez utraty jakości
                Za pomocą odpowiedniego narzędzia możesz pobrać prawie każdy zabezpieczony plik PDF i odblokować zabezpieczone pliki PDF w celu dalszej edycji i optycznego rozpoznawania znaków. Tutaj udostępniamy 5 aplikacji do odblokowywania plików PDF.

            
	Usuń znak wodny z PDF za darmo, online i profesjonalnie
                Jak bezpłatnie usunąć znak wodny z pliku PDF? Jaki jest najlepszy darmowy edytor PDF? Ten post udostępnia 3 sposoby usuwania znaku wodnego z pliku PDF na komputerach Mac i Windows PC.

            
	Konwersja PDF na obraz: metody offline i online, aby to zrobić
                Poznaj różne, ale skuteczne sposoby zapisywania plików PDF jako pliku obrazu tutaj. Ten post w szczególności przedstawi metody offline i online.

            


      

    

    Zostaw swój komentarz i dołącz do naszej dyskusji

  



   PDF Converter Ultimate 
    Aiseesoft PDF Converter Ultimate to profesjonalne oprogramowanie do konwersji plików PDF, które może pomóc w konwersji plików PDF do Word / Text / Excel / PPT / ePub / HTML / JPG / PNG / GIF.

    
      
        Darmowe pobieranieDla Windowsa
        100% bezpieczeństwa. Bez reklam.

      

      
        Darmowe pobieranieDla macOS
        100% bezpieczeństwa. Bez reklam.

      


  



  
        Centrum pobierania plikówSklep Aiseesoft

      
        Włoskie

        	Odzyskaj kod rejestracyjny
	FAQ sprzedaży
	Skontaktuj się z zespołem pomocy technicznej


      

      
        Bądż na bieżąco

               

      

      
        Pobierz nasz biuletyn

        SUBSKRYBUJ

        Ekskluzywne zniżki tylko dla subskrybentów!

        
          
 Inny język
Angielski
Chiński (uproszczony)
Chiński (tradycyjny)
Czeski
duński
holenderski
fiński
grecki
włoski
norweski
Polski
Rosyjski
szwedzki
węgierski
turecki
koreański
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